РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 февраля 2020 № 137-п

Об утверждении состава эвакуационной комиссии Мысковского

городского округа

В связи с возникшей необходимостью, в соответствии с Федеральными

законами от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 21.12.1994 №

68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера», постановлением Губернатора

Кемеровской области 42-пг от 10.08.2012 «Об организации планирования

эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные

районы», Постановлением Губернатора Кемеровской области от 14.01.2013 №

12с «Об организационных мероприятиях заблаговременной подготовки

безопасных районов к проведению эвакуационных мероприятий в военное

время», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации, ст.43 Устава Мысковского городского округа:

1. Создать и утвердить состав эвакуационной комиссии Мысковского

городского округа, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу:

2.1. Постановление администрации Мысковского городского округа от

30.03.2018 № 464-п «О внесении изменений в состав эвакуационной комиссии

Мысковского городского округа».

2.2. Постановление администрации Мысковского городского округа от

27.09.2017 № 1921-п «О внесении изменений в постановление администрации

Мысковского городского округа от 13.01.2017 № 51-п».

2.3. Постановление администрации Мысковского городского округа от

13.01.2017 № 51-п «Об утверждении состава эвакуационной комиссии

Мысковского городского округа».

3. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить данное

 2

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по национальной политике

и социальным вопросам Р.П.Апонькина.

Глава Мысковского

городского округа  Е.В. Тимофеев

Приложение

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от  05.02.2020 № 137-п

Состав

эвакуационной комиссии Мысковского городского округа

№

п/

п

Ф.И.О. Должность

1.  Апонькин Роберт

Петрович

Заместитель главы Мысковского городского округа по

национальной политике и социальным вопросам,

председатель комиссии

2.  Коваль Светлана

Александровна

Начальник МКУ «Управление образованием Мысковского
городского округа», заместитель председателя комиссии

3.  Волгина Елена
Владимировна

Начальник «Управления социальной защиты   населения»
Мысковского городского округа, секретарь комиссии

4.  Рудакова

Людмила

Владимировна

Директор ГКУ Центр занятости населения города Мыски,

заместитель председателя комиссии (по согласованию)

5.  Гилев Юрий

Валентинович

Начальник Отделения МВД России по г. Мыски,

заместитель председателя комиссии (по согласованию)

6.  Хачатрян Анна

Леонидовна

И.о.заместителя главы Мысковского городского округа по

управлению аппаратом администрации Мысковского

городского округа,  старший группы контроля за

проведением эвакомероприятий

7.  Гавриков

Александр

Анатольевич

Начальник филиала Мысковской автоколонны

Междуреченского ГПАТП КО, старший группы по

транспортному обеспечению эвакомероприятий  (по

согласованию)

8.  Пустошинская

Валентина

Степановна

Руководитель филиала №27 ГП КО «Центр технической

инвентаризации КО», старший группы контроля приема и

размещения населения (по согласованию)

9.  Гелихова Елена

Васильевна

Начальник отдела по жилищным вопросам администрации

Мысковского городского округа, старший группы контроля

приема и размещения населения

10.  Кочетов

Юрий Иванович

Главный врач ГБУЗ КО «Мысковская городская больница»,

старший группы медицинского обеспечения

эвакомероприятий (по согласованию)

11.  Демлер Наталья
Михайловна

Начальник отдела потребительского рынка, поддержки и
развития предпринимательства администрации
Мысковского городского округа, ответственный за
первоочередное жизнеобеспечение

 4

Заместитель главы

Мысковского городского округа

по национальной политике и социальным вопросам                               Р.П. Апонькин

12.  Бабушкина

Галина Петровна

Начальник архивного отдела правового управления

администрации Мысковского городского округа, старший

группы контроля за вывозом документации предприятий и

организаций

13.  Харитонова

Любовь

Генриховна

Гл. врач филиала ФБУЗ «Центра гигиены и эпидемиологии в

КО» в г. Междуреченск, Мыски и Междуреченскому

району, старший группы санитарного обеспечения (по

согласованию)

14.  Амельченко

Александр

Александрович

Пресс-секретарь главы Мысковского городского округа,

старший группы информации населения

15.  Негода Алексей

Сергеевич

Начальник МКУ «Управление культуры, спорта,

молодежной и национальной политики Мысковского

городского округа»